

AS Harju Elekter

2003.a. I poolaasta konsolideeritud, auditeerimata vahearuanne

Kontserni (konsolideerimisgrupi) Harju Elekter peamiseks tegevusaladeks on mitmesuguste elektrotehniliste ning telekommunikatsiooni seadmete projekteerimine, valmistamine ja müük.

Konsolideerimisgrupi koosseisu kuuluvad emaettevõtja (konsolideeriv üksus) AS Harju Elekter, 100%lised tütarettevõtjad (konsolideeritavad üksused) AS Eltek ja Satmatic OY. AS Harju Elekter omab osalust sidusettevõtetes AS Keila Kaabel (41,2%) ja AS Saajos Balti (33,3%) ning 11,8%list osalust Soome firma PKC Group Oyj aktsiakapitalis.

Kontsern annab tööd ligi 300 töötajale.

Emaettevõtja AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist.

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Äriregistri number:	10029524
Aadress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Majandusaasta algus:	01. jaanuar
Majandusaasta lõpp:	31. detsember
Vahearuanne algus:	01. jaanuar 2003
Vahearuanne lõpp:	30. juuni 2003
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Estonia

Vahearuanne koosneb konsolideeritud bilansist, kasumiaruandest, rahavoogude ja omakapitali liikumise aruandest, lisades konsolideeritud vahearuanne juurde ning seletuskirjast.

Konsolideerimisgrupi vahearuanne koosneb 21 leheküljest

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse allkirjad 2003. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuannde	3
Seletuskiri	4
Vahearuanne	8
<i>Konsolideeritud bilanss</i>	8
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>	9
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	11
<i>Omakapitali muutuste aruanne</i>	12
<i>Lisad vahearuannde juurde</i>	13
<i>Konsolideeritud vahearuannde koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	13
<i>Lisa nr. 1. Arvestuspõhimõtete muutus ja algbilansi korrigeerimine</i>	13
<i>Lisa nr. 2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara</i>	14
<i>Lisa nr. 3. Võlakohustused</i>	14
<i>Lisa nr. 4. Omakapital</i>	15
<i>Lisa nr. 5. Segmendiaruandlus</i>	15
<i>Lisa nr. 6. Müügitulud</i>	16
<i>Lisa nr. 7. Finantstulud ja –kulud muudelt finantsinvesteeringutelt</i>	17
<i>Lisa nr. 8. Tava ja lahustatud puhaskasum</i>	18
<i>Lisa nr. 9. Rahavoogude aruanne</i>	18
<i>Lisa nr. 10. Tehingud seotud osapooltega.</i>	18
<i>Lisa nr. 11. Bilansipäevajärgsed sündmused</i>	20

Juhatuse allkirjad 2003. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuandele

ASi Harju Elekter juhatus on koostanud 2003. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuanne, mis on esitatud lehekülgedel 4-21.

Allkirjad ASi Harju Elekter 2003. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuandele seisuga 30.06.2003.

Andres Allikmäe	juhatuse esimees	„.....“ 2003
Lembit Libe	juhatuse liige	„.....“ 2003
Ülo Merisalu	juhatuse liige	„.....“ 2003
Karin Padjus	juhatuse liige	„.....“ 2003

SELETUSKIRI

2003.a. I poolaasta konsolideeritud aruandes kajastuvad ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ning tema tütar- ja sidusettevõtjate tulemused:

	30.06.03 osalus %	30.06.02 osalus %
AS Eltek	100 %	100 %
Satmatic OY	100 %	0 %
AS AJT Harju Elekter	0 %	100 %
AS Keila Kaabel	41,2 %	41,2 %
AS Saajos Balti	33,3 %	33,3 %

Majanduskeskkond

EKI poolt kogutud hinnangute alusel oli Eesti majandustegevus II kvartalis edukas, jätkus 5-6%-line majanduskasv. Tööhõive paranes ja töötuse määr langes taas kord alla 10 %. Tarbijahinnad alanesid nii aprillis kui ka mais ja inflatsioon oli eelmise aasta sama perioodiga võrreldes rekordiliselt madal. Soodsad laenuitingimused püsisid ja dollari kurss langes viimaste aastate madalaimale tasemele.

Ekspordimaht on suurenenud, jäädes siiski oodatust mõnevõrra madalamaks. Kuigi maailmamajanduse seisund on endiselt ebasoodne, näitab see elavnemise märke. Eesti peamised kaubanduspartnerid Soome ja Rootsi pole oma arenguga rahul eelkõige kehva välisnõudluse tõttu.

Paranes ka olukord töötlevas tööstuses. Ettevõtted prognoosivad järgnevat 3 kuuks toodangu mahu kasvu. Ka ehitusturul, millega me otseselt seotud oleme, nõudlus kasvas ja peaks lähikuudel veelgi suurenema.

Olulised sündmused

Harju Elekter esitas jaanuaris taotluse ettevõtte aktsiate üleviimiseks HEX Tallinna Börsi põhinimekirja. Taotlus rahuldati ning alates 17.veebruarist 2003 on ettevõtte aktsiad (HAE1T) kaubeldavad Tallinna Börsi põhinimekirjas.

11.aprillil toimus aktsionäride korraline üldkoosolek. Üldkoosolek otsustas maksta omanikele dividende 2,00 EEK (0,13 EUR) aktsia kohta. Dividendid maksti välja 9. mail 2003.

Aprillis võttis AS Harju Elekter Soome pangast pikaajalist laenu summas 1 MEUR (15,6 MEEK) PKC Eesti uue tootmishalli ehituse finantseerimiseks. Laen tagastatakse 8 aasta jooksul. Vastavalt pooltevahelisele kokkuleppele laenuprotsenti ei avalikustata.

Juunikuus otsustasid sidusettevõtja ASi Keila Kaabel omanikud käivitada tehase laiendusprojekti. Vastavalt äriplaanile kahekordistub projekti realiseerumisel tehase omatoodangu müük järgneva kahe aasta jooksul. Eesti ja teiste Balti riikide liitumisel Euroopa Liiduga prognoosime infrastruktuuriehituste järsku kasvu, mis suurendab nõudlust Keila Kaabli kui turuliidri ja Baltimaade suurima kaablitehase toodangu järele. Uus tehnoloogia ja oskusteave ning lisandunud tootmispinnad võimaldavad tõsta Keila Kaabli tehase tootlikkust, täiendada tootenomenklatuuri ja toodete kvaliteeti.

Juurdeehituse tootmispindade laiendamiseks teeb Harju Elekter, investeerides 18 miljonit krooni (1,15 miljonit eurot). Pärast rekonstrueerimist on Keila Kaabli käsutuses pikaajalise rendilepinguga Harju

Elektrile kuuluvast kinnistust 7600 m² tootmispindasid, lisaks rohkem kui 10 000 m² suurune välisladu. Keila Kaabli tootmishoone juurdeehitusega alustati juunis ja see valmib 2003.a. lõpuks. Tootenomenklatuuri suurendamiseks paigaldatakse tehasesse ka uusi seadmeid, rekonstrueeritakse vask- ja alumiiniumkaablisoonde tõmbe- ja valmistamise liinid. Seadmed ja vajaliku oskusteabe tarnib Draka NK Cables. Seadmete maksumus on 21 miljonit krooni (1,35 miljonit eurot).

12.juunil k.a. toimus ASi Keila Kaabel aktsionäride erakorraline üldkoosolek, kus otsustati investeringute ja oskusteabe rahastamiseks korraldada Draka NK Cablesile suunatud aktsiaemissioon, emiteerides 200 uut ASi Keila Kaabel aktsiat.

Müügitulud

Konsolideerimisgrupi 2003.a. I poolaasta konsolideeritud müügitulu oli 149,6 MEEK e. 9,6 MEUR (2002 I pa: 125,2 MEEK e. 8,0 MEUR), mis teeb juurdekasvuks 19,5%. Müük Eesti turule kasvas 18,4%, moodustades konsolideeritud käibest 51,8% (2002 I pa: 52,2%). Müük välisturgudele oli 72,2 MEEK e. 4,6 MEUR (2002 I pa: 59,8 MEEK e. 3,8 MEUR), kasv 20,7%. Müük Soome turule kasvas 25,4%.

Kontserni Eesti ettevõtete osas moodustas 6 kuu käibe maht eelmise aasta tasemest 86,2%. 2002.a. I poolaasta tuludes sisaldub aga Autojuhtmete tehase toodete ja teenuste müük, mis moodustas 31,1% kontserni perioodi käibest e. 38,9 MEEK (2,5 MEUR). Kui jätta 2002.a. I poolaasta müügituludes Autojuhtmete tehase müük arvesse võtmata, kujuneks konsolideerimisgrupi Eesti ettevõtete osas võrreldavaks käibekasvuks 25,1%.

Kasum

Konsolideerimisgrupi 6 kuu ärikasum oli 7,9 MEEK e. 504 TEUR (2002 I pa: 6,5 MEEK e. 415 TEUR).

Võrreldes eelmise aastaga on turustus- ja üldhalduskulud I poolaastal kasvanud ligi 5,0 MEEK (318 TEUR). Käesoleva aasta kuue kuu kasumiaruandes sisalduvad septembris 2002 omandatud tütarfirma Satmatic OY tegevuskulud, mis on ligi 4 MEEK (250 TEUR) suuremad tütarettevõtja AJT Harju Elektri kuludest 2002.a I poolaastal. Ka on emaettevõtja teinud täiendavaid kulutusi Satmatic OY arendamisele ja reklaamile. Grupi käiberentaabluseks kujunes 5,3% (2002 I pa: 5,2%).

Emaettevõtja kuue kuu ärikasum kasvas võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 12 % (2003 I pa: 6,9 MEEK e. 444 TEUR; 2002 I pa: 6,2 MEEK e. 394 TEUR). 1,1 protsendipunkti võrra paranes ka käiberentaablus.

Finantstegevusest saadi kasumit 57,7 MEEK e. 3,7 MEUR (2002 I pa: 4,0 MEEK e. 258 TEUR). 2002.a. eest maksis PKC Group Oyj dividende 4,6 MEEK e. 291 TEUR, mis oli üle kahe korra rohkem kui eelmisel aastal (2002 I pa: 2,1 MEEK e. 132 TEUR). PKC Group Oyj aktsiate ümberhindlusest kvartali lõpu 30.06.03 seisuga tekkis kasum 52,3 MEUR (3,3 MEUR). Alates 1. jaanuarist 2003 hinnatakse PKC aktsiaid bilansis turuhinnas. 31.12.2002 lõppenud majandusaasta viimase kauplemispäeva kurss Helsingi Börsil oli 7,10 EUR, 30.06.03 seisuga oli see aga 12,28 EUR. Turuhinna tõus oli seega 73,0%.

Kokkuvõttes oli konsolideerimisgrupi 2003.a. I poolaasta puhaskasum 65,6 MEEK e. 4,2 MEUR (2002 I pa: 11,3 MEEK e. 719 TEUR). Puhaskasumi rentaabluks kujunes 43,8% (2002 I pa: 9,0%). Puhaskasum aktsia kohta oli 12,14 EEK e. 0,78 EUR (2002 I pa: 2,08 EEK e. 0,13 EUR). Kui elimineerida 2003.a. näitajates PKC aktsiate ümberhindlusest tekkinud tulu, kujuneks perioodi võrrel-

davaks puhaskasumiks 13,2 MEEK (846 TEUR) ja puhaskasumi rentaabluseks 8,9%, mis on praktiliselt 2002.a. tase.

Rahavood, investeeringud ja kapitali kasutamine

Raha sissevoog äritegevusest oli 9,1 MEEK e. 584 TEUR (2002 I pa: 9,3 MEEK e. 593 TEUR), väljavoog investeerimistegevusest 15,5 MEEK e. 990 TEUR (2002 I pa: 2,9 MEEK e. 187 TEUR) ja finantseerimistegevusest raha sissevoog 2,3 MEEK e. 147 TEUR (2002 I pa: raha väljavoog 9,9 MEEK e. 632 TEUR). Raha jääk kassa- ja pangakontodel vähenes poolaastaga 4,1 MEEK e. 259 TEUR, (2002 I pa: 3,5 MEEK e. 226 TEUR).

Aruandeperioodil investeeriti kontsernis materiaalsesse põhivarasse kokku 26,8 MEEK e. 1,7 MEUR (2002 I pa: 8,2 MEEK e. 526 TEUR). Tehnoloogilistesse seadmetesse investeeriti 2,2 MEEK e. 140 TEUR (2002 I pa: 3,7 MEEK e. 239 TEUR), hoonete ja rajatiste rekonstrueerimiseks aga 23,5 MEEK e. 1,5 MEUR (2002 I pa: 2,0 MEEK e. 128 TEUR).

Konsolideeriv ettevõtte ostis I kvartalis 9 tuhat PKC Group Oyj aktsiat, makstes investeeringu eest 1 061 TEEK (68 TEUR).

PKC Eestile tehtava juurdeehituse finantseerimiseks võttis Harju Elekter pikaajalist laenu 15,6 MEEK (995 TEUR). Kapitalirendi korras soetati kontsernis tootmiseseadmeid kokku 1,7 MEEK (106 TEUR) väärtuses. Pikaajalist laenu ja kapitalirendi põhimakseid on aruandeperioodil tagastatud 4,2 MEEK e. 272 TEUR (2002 I pa: 4,4 MEEK e. 278 TEUR).

Bilanss

Kooskõlas 01.01.2003 kehtima hakanud uue Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse ja Raamatupidamise Toimkonna Juhenditega, muutis konsolideerimisgrupp finantsinstrumentide arvestusmeetodit. Alates 2003.a. kajastatakse finantsinstrumente bilansis õiglase väärtuse meetodil. 31.12.2002 seisuga bilansis olnud finantsinvesteeringud (PKC Group Oyj aktsiad) hinnati 2002.a. viimase kauplemispäeva kursiga ümber turuväärtusesse. Ümberhindlusest tulenev vahe õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahel oli 53,9 MEEK (3,5 MEUR), mille võrra suurendati eelmiste perioodide jaotamata kasumi algsaldot omakapitalis ja muude pikaajaliste aktsiate algsaldot pikaajalistes finantsinvesteeringutes. Selle tulemusena kasvas omakapitali osakaal bilansis 76,2%lt 31.12.2002 seisuga 80,8%ni ning põhivarad 62,8%lt 70,0%ni 2003.a. korrigeeritud algbilansis.

Kuue kuuga kasvas varade maksumus konsolideeritud bilansis 83 MEEK e. 5,3 MEUR (2002 6k.: 15 MEEK e. 0,97 MEUR) võrra, jõudes 30.06.2003 seisuga 361 MEEK e. 23 MEUR (30.06.02: 192 MEEK e. 12 MEUR) tasemele. Põhivarade maksumus suurenes 6 kuuga 73 MEEK e. 5 MEUR, moodustades perioodi lõpu seisuga 74,4% varade maksumusest. Lühiajalised nõuded kasvasid poolaastaga 7,5 MEEK e. 0,48 MEUR (2002.a. I pa: 8,5 MEEK e. 0,54 MEUR, mis oli ostjate tasumata arvete summa suurenemine) ja varud 5,6 MEEK e. 0,35 MEUR (2002.a. I pa: 7,6 MEEK e. 0,49 MEUR) võrra. Mitmesugustes nõuetes sisaldub Keila Kaabli maksmata dividend 1,5 MEEK e. 97 TEUR. Kontserni Eesti ettevõtete käibemaksu ja impordikäibemaksu ettemaks on 6 kuuga kasvanud 2,5 MEEK e. 0,16 MEUR suuruse summa võrra. Praktika näitab, et sesoonsetel põhjustel suurenevad I poolaasta lõpuks bilansis nii nõuded ostjate vastu kui ka varude seis. Häireteta äritegevuse tagamiseks varutakse puhkuste perioodiks suuremad kaubavarud.

Kohustuste poolel on võlad hankijatele kasvanud 11 MEEK e. 0,68 MEUR (2002.a. I pa: 14 MEEK e. 0,90 MEUR) võrra, mis on tingitud ühelt poolt tootmisvarude suurematest ostuarvetest juunikuus ja

teiselt poolt tehti ju investeeringute 26,8 MEEK e. 1,7 MEUR suurusest mahust 18,2 MEEK e. 1,2 MEUR II kvartalis. Tasumata ehitusarvete maksumus koos käibemaksuga moodustas võlgnevusest 5,8 MEEK e. 0,36 MEUR. Omakapital moodustas varadest 77,4% (30.06.2002 seisuga 67,2%), kasvades poolaastaga 54 MEEK e. 3,5 MEUR võrra.

Töötajad

Aruandeperioodil oli konsolideerimisgrupi keskmine töötajate arv 285 (2002 I pa: 634). Bilansipäeva 30.06.03 seisuga töötas kontsernis 296 (30.06.02: 645) inimest. 2002.a. näitajates sisaldub Autojuhtmete tehase töötajate arv.

Harju Elektri aktsia

	EEK		EUR			
	I pa 03	*2002	I pa 02	I pa 03	*2002	I pa 02
Aktsiate arv 1000 tk	5 400	5 400	5 400	5 400	5 400	5 400
Nominaalhind	10	10	10	0,64	0,64	0,64
Madalaim turuhind	43,03	28,78	28,48	2,75	1,84	1,82
Kõrgeim turuhind	72,76	45,69	36,30	4,65	2,92	2,32
Keskmine turuhind	60,49	34,79	33,80	3,87	2,22	2,16
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	69,94	45,69	35,05	4,47	2,92	2,24
Puhaskasum aktsia kohta	12,14	9,86	2,08	0,78	0,63	0,13

Tähtsamad näitajad

Perioodi kohta	1 000 EEK			1 000 EUR		
	I pa 03	*2002	I pa 02	I pa 03	*2002	I pa 02
Müügitulu	149 566	271 212	125 172	9 559	17 334	8 000
Ärikasum	7 880	15 494	6 488	504	990	415
Kasum enne makse ja intresse (EBIT)	66 062	54 650	11 881	4 222	3 493	759
Perioodi puhaskasum	65 565	53 254	11 257	4 190	3 404	719
Perioodi lõpu seisuga						
Käibevara kokku	92 240	83 270	68 782	5 895	5 322	4 396
Põhivara kokku	268 410	194 505	122 904	17 155	12 431	7 855
KOKKU varad	360 650	277 774	191 686	23 050	17 753	12 251
Kokku kohustused	81 333	53 223	62 896	5 198	3 402	4 020
Kokku omakapital	279 317	224 551	128 790	17 852	14 351	8 231

Suhtarvud (%)	I pa 03	*2002	I pa 02
Müügitulude juurdekasv	19,5	38,7	40,8
Ärikasumi juurdekasv	21,5	33,5	12,8
Puhaskasumi juurdekasv	482,4	156,7	-14,2
Käiberentaablus (Ärikasum/Netokäive*100)	5,3	5,7	5,2
Kasumirentaablus (Puhaskasum /Netokäive*100)	43,8	19,6	9,0
Omakapitali osatähtsus (omakapital / bilansi maht*100)	77,4	80,8	67,2
Maksevõime kordaja	1,3	1,6	1,4
Likviidsuskordaja	0,8	0,9	0,9
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	296	294	645

* 2002.a. lõppbilanssi on korrigeeritud

VAHEARUANNE

KONSOLIDEERITUD BILANSS

VARAD	Lisa nr	1 000 EEK			1 000 EUR		
		30.06.03	31.12.02 <i>Korrig- eeritud</i>	30.06.02	30.06.03	31.12.02 <i>Korrig- eeritud</i>	30.06.02
Käibevarad							
Raha, pangakontod		7 540	11 620	7 475	482	743	478
Lühiajalised nõuded							
Nõuded ostjate vastu		31 672	28 705	23 730	2 024	1 834	1 517
Mitmesugused lühiajalised nõuded	10	3 828	2 035	2 505	245	130	160
Viitlaekumised		0	14	14	0	1	1
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud		3 505	753	2 181	224	48	139
Kokku lühiajalised nõuded		39 005	31 507	28 430	2 493	2 013	1 817
Varud		45 695	40 143	32 877	2 920	2 566	2 101
Käibevara kokku		92 240	83 270	68 782	5 895	5 322	4 396
Põhivarad							
Pikaajalised finantsinvesteeringud	1,7	149 038	97 768	27 879	9 525	6 249	1 782
Materiaalne põhivara	2	118 138	95 514	94 493	7 550	6 104	6 039
Immateriaalne põhivara	2	1 234	1 222	532	79	78	34
Põhivara kokku		268 410	194 504	122 904	17 155	12 431	7 855
Varad kokku		360 650	277 774	191 686	23 050	17 753	12 251
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL							
Kohustused							
Lühiajalised kohustused							
Võlakohustused	3	11 404	12 360	12 465	729	790	797
Ostjate ettemaksud		331	193	230	21	12	15
Võlad hankijatele		33 135	22 438	26 434	2 118	1 434	1 689
Muud lühiajalised kohustused	10	1 519	1 251	1 201	97	80	77
Maksuvõlad		4 124	5 405	4 086	264	345	261
Viitvõlad		8 424	5 869	5 917	538	375	378
Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud		971	0	0	62	0	0
Kokku lühiajalised kohustused		59 908	47 516	50 333	3 829	3 037	3 217
Pikaajalised kohustused	3	21 425	5 707	12 563	1 369	365	803
Kokku kohustused		81 333	53 223	62 896	5 198	3 402	4 020
Omakapital							
Aktsiakapital		54 000	54 000	54 000	3 451	3 451	3 451
Reservkapital		8 600	8 600	8 600	550	550	550
Eelmiste perioodide jaotamata kasum	1	151 152	108 698	54 933	9 660	6 947	3 511
Perioodi kasum		65 565	53 254	11 257	4 190	3 404	719
Kokku omakapital	4	279 317	224 551	128 790	17 852	14 351	8 231
Passiva kokku		360 650	277 774	191 686	23 050	17 753	12 251

KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

1 000 EEK	Lisa nr	II kv 03	II kv 02	I pa 03	I pa 02
Müügitulud	5,6	78 724	72 991	149 566	125 172
Müüdud toodete ja teenuste kulud		-64 551	-61 017	-121 692	-103 905
Kogukasum		14 173	11 974	27 874	21 267
Turustuskulud		-4 043	-3 059	-7 756	-5 646
Üldhalduskulud		-6 520	-5 099	-11 904	-9 033
Muud äritulud		37	43	42	239
Muud ärikulud		-194	-155	-376	-339
Ärikasum	5,6	3 453	3 704	7 880	6 488
Finantstulud ja -kulud, sh.					
- sidusettevõtete aktsiatelt		1 164	1 577	1 238	2 357
- muudelt finantsinvesteeringutelt	1,7	53 398	11	56 884	2 226
- intressikulud		-285	-290	-497	-624
- kasum (kahjum) valuutakursi muutusest		-14	0	-30	0
- muud finantstulud ja -kulud		32	79	90	84
Finantstulud ja -kulud kokku		54 295	1 377	57 685	4 043
Kasum majandustegevusest		57 748	5 081	65 565	10 531
Erakorralised tulud		0	726	0	726
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine (Soome)		172		0	
Perioodi puhaskasum		57 920	5 807	65 565	11 257
Tava puhaskasum aktsia kohta	8	10,73	1,08	12,14	2,08
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	8	10,59	1,08	11,99	2,08

KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

1 000 EUR	Lisa nr	II kv 03	II kv 02	I pa 03	I pa 02
Müügitulud	5,6	5 031	4 665	9 559	8 000
Müüdud toodete ja teenuste kulud		-4 125	-3 900	-7 777	-6 641
Kogukasum		906	765	1 781	1 359
Turustuskulud		-258	-195	-496	-361
Üldhalduskulud		-417	-326	-760	-577
Muud äritulud		2	3	3	15
Muud ärikulud		-12	-10	-24	-21
Ärikasum	5,6	221	237	504	415
Finantstulud ja -kulud, sh.					
- sidusettevõtete aktsiatelt		74	101	79	151
- muudelt finantsinvesteeringutelt	1,7	3 413	1	3 635	142
- intressikulud		-18	-19	-32	-40
- kasum (kahjum) valuutakursi muutusest		-1	0	-2	0
- muud finantstulud ja -kulud		2	5	6	5
Finantstulud ja -kulud kokku		3 470	88	3 686	258
Kasum majandustegevusest		3 691	325	4 190	673
Erakorralised tulud		0	46	0	46
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine (Soome)		11	0	0	0
Perioodi puhaskasum		3 702	371	4 190	719
Tava puhaskasum aktsia kohta	8	0,69	0,07	0,78	0,13
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta	8	0,68	0,07	0,77	0,13

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE (muutmata seisuga 22.07.03)

Rahavood äritegevusest	Lisa nr	1 000 EEK		1 000 EUR	
		I pa 03	I pa 02	I pa 03	I pa 02
Ärikasum		7 880	6 488	504	415
<u>Korrigeerimised</u>					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	4 390	4 043	280	258
Kasum(kahjum) põhivara müügist		9	-88	1	-6
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-5 930	-6 708	-379	-429
Varude muutus		-5 552	-7 590	-355	-485
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus		8 836	13 792	565	882
Makstud intressid		-449	-650	-29	-42
Makstud tulumaks		-44	0	-3	0
Kokku rahavood äritegevusest	9	9 140	9 287	584	593
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud põhivara eest		-21 011	-6 747	-1 342	-431
Laekunud põhivara müügist		4	936	0	60
Tasutud finantsinvesteeringute eest		-1 061	0	-68	0
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		0	607	0	39
Antud pikaajalised laenud	10	-15	-129	-1	-8
Antud laenude tagasimaksed	10	429	177	28	11
Laekunud intressid	10	83	156	5	10
Laekunud dividendid	10	6 076	2 064	388	132
Kokku rahavood investeerimistegevusest	10	-15 495	-2 936	-990	-187
Rahavood finantseerimistegevusest					
Saadud laenud		17 348	2 024	1 109	129
Laenude tagasimaksed		-3 483	-3 946	-223	-252
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed		-760	-405	-49	-26
Makstud dividendid		-10 800	-7 560	-690	-483
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	3	2 305	-9 887	147	-632
Kokku rahavood		-4 050	-3 536	-259	-226
Raha jääk perioodi algul		11 620	11 039	743	706
Rahajääkide muutus		-4 050	-3 536	-259	-226
Valuutakursi muutuste mõju		-30	-28	-2	-2
Raha jääk perioodi lõpus		7 540	7 475	482	478

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

	1 000 EEK		1 000 EUR	
	I pa 03	I pa 02	I pa 03	I pa 02
Aktiikapital				
Jääk aasta alguses	54 000	54 000	3 451	3 451
Jääk perioodi lõpus	54 000	54 000	3 451	3 451
Kohustuslik reservkapital				
Jääk aasta alguses	8 600	6 510	550	416
Eraldised reservkapitali	0	2 090	0	134
Jääk perioodi lõpus	8 600	8 600	550	550
Eelmiste perioodide kasum				
Jääk aasta alguses	108 698	44 161	6 947	2 822
Puhaskasumi jagamine	53 254	20 742	3 404	1 326
Eraldised reservidesse	0	-2 090	0	-134
Makstud dividendid	-10 800	-7 560	-690	-483
Dividendi tulumaks (sidusettevõtte)	0	-320	0	-20
Jääk perioodi lõpus	151 152	54 933	9 661	3 511
Aruandeaasta puhaskasum				
Jääk aasta alguses	53 254	20 742	3 404	1 326
Puhaskasumi jagamine	-53 254	-20 742	-3 404	-1 326
Aruandeaasta puhaskasum	65 565	11 257	4 190	719
Jääk perioodi lõpus	65 565	11 257	4 190	719
Omakapital kokku	279 317	128 790	17 852	8 231

Täpsem informatsioon omakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas 1 ja 4.

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE

Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud lähtudes 01.01.2003 kehtima hakanud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest ning rahvusvaheliselt tunnustatud heast raamatupidamise tavast. Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2002 lõppenud majandusaasta aastaaruandes, v.a. finantsinvesteeringud.

Alates 01.01.2003 hakkas kehtima uus Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadus ja koos sellega ka uued Raamatupidamise Toimkonna juhendid (RTJ), sh. RTJ 3 „Finantsinstrumendid“. Vastavuses nimetatud juhendi §15ga kajastatakse finantsinstrumente bilansis õiglase väärtuse meetodil. RTJ 3 § 67-e kohaselt juhendi esmakordsel rakendamisel hinnatakse rakendamise kuupäeva seisuga ümber kõigi antud juhendi kohaselt õiglasest väärtuses kajastatavate finantsinstrumentide bilansilised väärtused. Esmakordselt rakendamisest ümberhindlusest tulenevat vahet õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahel kajastatakse eelmiste perioodide jaotamata kasumi algsaldo korrigeerimisena. Täiendav informatsioon arvestusmeetodite muutumise kohta on esitatud lisas 1.

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2003.a. I poolaasta vahearuanne õigesti ja õiglaselt konsolideerimisgrupi majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Käesolev vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja eurodes. EEK/EUR vahetuskursis Eesti panga noteeringu järgi on 15,64664.

Lisa 1 Arvestuspõhimõtete muutus ja algbilansi korrigeerimine

31.12.2002 seisuga olid bilansis sellisteks finantsinstrumentideks, mis ei olnud bilansis õiglasest väärtuses, PKC Group Oyj aktsiad. Aktsia on noteeritud Helsingi Börsil. Finantsinvesteeringu õiglaseks väärtuseks on võetud tema turuväärtus. Aktsiad on bilansis ümber hinnatud 31.12.2002 lõppenud majandusaasta viimase kauplemispäeva kursi alusel, mis oli 7,10 eurot. Ümberhindlusest tulenev vahe õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahel oli 53 934 TEEK (3 511 TEUR), mille võrra suurendati eelmiste perioodide jaotamata kasumi algsaldot omakapitalis ja muude pikaajaliste aktsiate algsaldot pikaajalistes finantsinvesteeringutes.

	1 000 EEK		1 000 EUR	
	Muud aktsiad	Jaotamata kasum	Muud aktsiad	Jaotamata kasum
Algbilansi korrigeerimine				
Algbilanss 31.12.2002	17 038	54 933	1 089	3 511
Algbilansi korrigeerimine	53 765	53 765	3 436	3 436
Korrigeeritud algbilanss 01.01.2003	70 803	108 698	4 525	6 947

Finantsinvesteering on kvartali lõpu 30.06.03 seisuga ümber hinnatud viimase kauplemispäeva kursiga, mis oli 12,28 eurot. Ümberhindluse vahe kajastub kasumiaruandes kirjel *Finantsitud ja –kulud muu-*

delt investeringutelt.. Ümberhindlusest tekkis kasum 52 324 TEEK (3 344 TEUR). Lisainformatsioon on toodud lisas 7.

Lisa 2 Materiaalne ja immateriaalne põhivara

	1 000 EEK			1 000 EUR		
	Materi- aalne põhi- vara	Imma- teriaal- ne põ- hivara	KOKKU	Materi- aalne Põhi- vara	Imma- teriaal- ne põ- hivara	KOKKU
Bilansiline maksumus 31.12.02	95 514	1 222	96 736	6 104	78	6 182
Ostetud	4 391	235	4 626	280	15	295
Rekonstrueeritud	22 414	0	22 414	1 433	0	1 433
Müüdud ja mahakantud põhivara soetusmaksumuses	-130	0	-130	-8	0	-8
Arvestatud kulum	-4 167	-223	-4 390	-266	-14	-280
Müüdud ja mahakantud põhivara kulum	116		116	7	0	7
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	118 138	1 234	119 372	7 550	79	7 629

Lisa 3 Võlakohustused.

	1 000 EEK		1 000 EUR	
	30.06.03	31.12.02	30.06.03	31.12.02
Lühiajalised laenud	7 288	5 508	466	352
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed	3 633	6 107	232	390
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	483	745	31	48
Kokku lühiajalised võlakohustused	11 404	12 360	729	790
Mittekonverteeritavad võlakohustused	195	195	12	12
Pikaajalised pangalaenud	18 100	3 542	1 157	226
Pikaajalised liisingkohustused	3 130	1 971	200	126
Kokku pikaajalised kohustused	21 425	5 707	1 369	365
Võlakohustused kokku	32 829	18 067	2 098	1 155

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

	1 000 EEK	1 000 EUR
Algsaldo 31.12.02	18 067	1 155
Muutus lühiajalistes laenudes	1 780	114
Uus pikaajaline laen	15 568	995
Pikaajalise laenu tasumine	-3 483	-223
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-760	-49
Uued liisingkohustused	1 657	106
Lõppsald 30.06.03	32 829	2 098

29. aprillil 2003. aastal sõlmisid AS Harju Elekter ja Sampo Pank Finland laenulepingu summas 1 miljonit eurot (15,6 miljonit krooni), tähtajaga 8 aastat. Tagasimaksmisega alustatakse käesoleval aastal. Tagatisena pantis konsolideeriv ettevõtte pangale 250 tuhat PKC Group Oyj aktsiat. Pandi bilansiline maksumus 30.06.2003 seisuga oli 48 MEEK (3,07 MEUR). Vastavalt pooltevahelisele kok-

kuleppele laenuprotsenti ei avalikustata. ASil Harju Elekter on sama pangaga veel üks kehtiv pikaajaline laenuleping, mille tasumise tähtaeg on 28.09.2003. Laenuraha kasutatakse PKC Eesti laiendamise raames uue tootmishalli ehitamiseks.

Lisa 4 Omakapital

ASi Harju Elekter aktsiakapital üldsummas 54 MEEK (3,4 TEUR) jaguneb 5,4 miljoniks lihtaktsiaks nimiväärtusega 10 krooni (0,64 EUR).

Alates 01.01.2003 kajastatakse pikaajalisi finantsinvesteeringuid bilansis õiglase väärtuse meetodil (RTJ 3, §15). PKC Group Oyj aktsiad on bilansis ümber hinnatud lõppenud majandusaasta viimase kauplemispäeva kursi alusel, mis oli 7,10 eurot. Esmakordsest rakendamisest on ümberhindlusest tulenevat vahet õiglase väärtuse ja bilansilise väärtuse vahel kajastatud eelmiste perioodide jaotamata kasumi algsaldo korrigeerimisena (RTJ 3, § 67). Vahe suurus oli 53 934 TEEK (3 511 TEUR).

2002. aasta eest maksti omanikele dividende 2,00 EEK (0,13 EUR) aktsiaalt, kokku 10 800 TEEK (690 TEUR). Õigus dividendidele oli 28. aprilli 2003.a. kella 8.00 seisuga ASi Harju Elekter aktsiaraamatusse kantud aktsionäridel. Dividendid maksti välja 9. mail 2003.

Lisa 5 Segmentiaruandlus

Lähtuvalt juhtkonna poolt kehtestatud sisemisest aruandlusest on kontserni primaarne aruandlusvorm ärisegmentid ja sekundaarne geograafilised segmentid. Kontserni äritegevuse jaotamisel ärisegmentidesse on lähtutud nii toodete ja teenuste kui ka toodete ja teenuste tarbijate omadustest.

Ärisegmentid

Kontsern tegutseb kahes ärisegmentis:

“elektrotehnika” – elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete kavandamine, tootmine ja turustamine ning erinevate allhanketööde teostamine energia-, ehitus- ja tööstussektoris, mitmesuguste elektrotehnikatoodete vahendusmüük;

“telekommunikatsioon” - telekommunikatsiooni sektori tellimusel andmesidevõrkudele mitmesuguste lehtmetail- ja fiiberoptiliste toodete valmistamine ja turustamine, arvutivõrkude, side- ja valvesüsteemide paigaldamine, sideteenuste osutamine ning sideaparatuuri vahendusmüük.

	1 000 EEK				1 000 EUR			
I pa 2003	Elektro- tehnika	Telekom- munika- sioon	Eliminee- rimine	KOKKU	Elektro- tehnika	Telekom- munika- sioon	Eliminee- rimine	KOKKU
Müügitulud	128 363	21 203	0	149 566	8 204	1 355	0	9 559
Tehingud teiste segmentidega	2 906	647	-3 553	0	186	41	-227	0
Kokku äritulud	131 269	21 850	-3 553	149 566	8 390	1 396	-227	9 559
Ärikasum	7 102	1 090	-312	7 880	454	70	-20	504

I pa 2002	1 000 EEK				1 000 EUR			
	Elektro- tehnik	Telekom- munika- sioon	Eliminee- rimine	KOKKU	Elektro- tehnik	Telekom- munika- sioon	Eliminee- rimine	KOKKU
Müügitulud	107 676	17 496	0	125 172	6 882	1 118	0	8 000
Tehingud teiste segmentidega	8 198	558	-8 756	0	524	36	-560	0
Kokku äritulud	115 873	18 054	-8 756	125 172	7 406	1 154	-560	8 000
Ärikasum	5 878	661	-51	6 488	376	42	-3	415

Geograafilised segmendid

Äritegevuse asukohtade kaupa jaguneb kontserni tegevus kahte geograafilisse segmenti:

Eesti – see on ema- ja tütarettevõtte ELTEK asukohamaa;

Soome – see on tütarettevõtte Satmatic asukohamaa.

Tulud kontsernivälistelt ostjatelt	1 000 EEK			1 000 EUR		
	Eesti	Soome	Kontsern kokku	Eesti	Soome	Kontsern kokku
I pa 2003	107 903	41 663	149 566	6 896	2 663	9 559
I pa 2002	125 172	0	125 172	8 000	0	8 000

Müügitulu oli 2003.a. I poolaastal 19,5% suurem eelmise aasta sama perioodi näitajast, sh. elektrotehnika sektori osas oli kasv 13,3% ja telekommunikatsiooni sektoris 21,0%. Geograafiliste segmentide aruandest on näha, et tulude kasv saavutati Soome tütarettevõtte käibe arvelt. Eesti segmendis moodustas käibe maht eelmise aasta tasemest 86,2%. 2002.a. I poolaasta tuludes sisaldub aga Autojuhtmete tehase toodete ja teenuste müük, mis moodustas 31,1% kontserni käibest e. 38,9 MEEK (2,5 MEUR). Kui jätta 2002.a. I poolaasta müügituludes Autojuhtmete tehase müük arvesse võtmata, kujuneks võrreldavaks käibekasvuks Eesti ettevõtete osas 25,1%.

Lisa 6 Müügitulud**Müügitulud turgude viisi**

	1 000 EEK		1 000 EUR		Struktuur	
	I pa 2003	I pa 2002	I pa 2003	I pa 2002	I pa 2003	I pa 2002
Eesti	77 408	65 365	4 947	4 178	51,8%	52,2%
Soome	65 508	52 248	4 187	3 339	43,8%	41,7%
Muu Euroopa	1 696	3 174	108	203	1,1%	2,6%
Läti ja Leedu	2 419	3 567	155	228	1,6%	2,8%
Venemaa ja Ida-Euroopa	299	722	19	46	0,2%	0,6%
USA	2 236	96	143	6	1,5%	0,1%
KOKKU MÜÜGITULUD	149 566	125 172	9 559	8 000	100,00%	100,00%

Müük Eesti turule on kasvanud 18,4%, Soome turule aga 25,4%. Soome tütarettevõtte müük koduturule oli 41,5 MEEK (2,7 MEUR).

Müügitulud tegevusalade ja tootegruppide viisi

Kontserni äritegevus jaguneb kahte gruppi:

“põhitegevus” - on tööstuslik tootmine ja omatoodangu turustamine;

“muu tegevus” – elektrotehnika- ja telekommunikatsioonitoodete vahendusmüük; põhitegevusvaldkonda kuuluvate teenuste osutamine ning samasse ärisegmenti kuuluvatele firmadele tootmisvõimsuste rentimine.

	Juurdekasv	1 000 EEK		1 000 EUR	
		I pa 2003	I pa 2002	I pa 2003	I pa 2002
Põhitegevusalad ja tooted					
- elektriseadmed	118,4%	94 389	43 218	6 033	2 762
- autode ja elektroonikaseadmete juhtmekõidised (teenustöö)	-100,0%	0	38 926	0	2 488
- telekommunikatsioon	27,4%	10 169	7 980	650	510
- lehtmetsatooted ja -tööd	7,8%	13 196	12 242	843	782
KOKKU PÕHITEGEVUS	15,0%	117 754	102 366	7 526	6 542
Muud tegevusalad					
- kaubandus ja vahendusmüük	21,7%	21 751	17 871	1 390	1 142
- põhivara rentimine	163,5%	6 709	2 546	429	163
- muud teenused	40,3%	3 352	2 389	214	153
KOKKU MUU TEGEVUS	39,5%	31 812	22 806	2 033	1 458
KOKKU	19,5%	149 566	125 172	9 559	8 000

Elektriseadmete müük kontsernivälistele ostjatele on võrreldes eelmise aastaga kasvanud 51,2 MEEK (3,3 MEUR), millest 41,7 MEEK (2,7 MEUR) moodustas Satmaticu müük kontsernivälistele ostjatele. Seega kujunes Elektriseadmete tehase käibe kasvaks selle toote osas 22,0%. Renditulu 2,6-kordne tõus on saavutatud rendipindade kasvu arvelt.

Lisa 7 Finantstulud ja –kulud muudelt finantsinvesteeringutelt

	1 000 EEK		1 000 EUR	
	I pa 2003	I pa 2002	I pa 2003	I pa 2002
- dividenditulu PKC Group Oyjlt	4 551	2 064	291	132
- PKC aktsiate turuväärtuse muutus	52 324	0	3 344	0

Lisainformatsioon PKC Group Oyj aktsiate hindamisest õiglase väärtuse meetodil on esitatud lisa 1.

Lisa 8 Tava ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

	EEK		EUR	
	I pa 2003	I pa 2002	I pa 2003	I pa 2002
- perioodi puhaskasum (1 000)	65 565	11 257	489	719
- aktsiate keskmine arv (1 000 tk)	5 400	5 400	5 400	5 400
- tava puhaskasum aktsia kohta	12,14	2,08	0,78	0,13
- lahustatud puhaskasum aktsia kohta	11,99	2,08	0,77	0,13

Tava puhaskasum aktsia kohta = perioodipuhaskasum/aktsiate keskmine arv.

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks on arvesse võetud aktsiaoptsioone, mis annavad õiguse omandada ettevõtte aktsiaid turuhinnast soodsama hinnaga. 2003.a. I poolaastal kujunes aktsia keskmiseks turuhinnaks 60,40 EEK (3,86 EUR), mis on kõrgem fikseeritud aktsia väljaostuhinnast 40,00 EEK (2,56 EUR). Optsioonide realiseerimisel laekuks ettevõttele 8 MEEK (511 TEUR). Sama summa saamiseks peaks ettevõtte turuhinnas emiteerima 132 tuhat aktsiat. Optsioonidega kaetud aktsiate arvu ja turuhinnas emiteeritavate aktsiate arvu vahet 68 tuhandet aktsiat saaks vaadelda tasuta antud aktsiatena, mille võrra on suurendatud perioodi keskmist aktsiate arvu.

Lahustatud puhaskasum aktsia kohta on $65\,565/5\,468 = 11,99$ EEK ($4\,190/5468=0,77$ EUR).

Lisa 9 Rahavoogude aruanne

Kontsern kasutab äritegevuse rahavoogude esitamiseks kaudset ja investeerimise ning finantseerimise rahavoogude esitamiseks otsest meetodit. Eesmärgil muuta rahavoogude aruandes informatsiooni esitlusviis selgemaks, muudeti rahavoogude aruande skeemi. Uue skeemi kohaselt alustatakse äritegevuse rahavoo väljatoomist ärikasumist (2002.a. perioodi puhaskasumist). Konsolideeritud perioodi puhaskasumist moodustab ligikaudu poole finantstegevuse kasum, mistõttu tuleb äritegevuse rahavoo leidmiseks elimineerida kõik investeerimistegevusest teenitud kasumid ja kahjumid ning mitterahalised tehingud (realiseerimata valuutakursimuutused, kapitaliosaluse kasumid/kahjumid jmt.). Seega on äritegevuse rahavoo väljatoomine alustades perioodi puhaskasumist pikk ja lohisev. Erinevuseks on ka see, et alates käesolevast aruandest kajastuvad laekunud intressitulud ja dividendid investeerimistegevuse rahavoona. 2002.a. I poolaasta näitajaid on rahavoogude aruandes korrigeeritud ja aruandes esitatud informatsioon võrreldav.

Lisa 10 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on 100%-lised tütaretevõtted AS Eltek ja Satmatic OY, sidusfirmad AS Keila Kaabel ja AS Saajos Balti, oma töötajad, juhtorganite liikmed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on üle 30% ASi Harju Elekter aktsiatest.

AS Harju Elekter on ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

	1 000 EEK				1 000 EUR			
	I pa 2003		I pa 2002		I pa 2003		I pa 2002	
	Ost	Müük	Ost	Müük	Ost	Müük	Ost	Müük
Eltek	647	2 470	478	1 716	41	158	31	110
Satmatic03/AJT02*	14	422	4 319	2 162	1	27	276	138
Keila Kaabel	2 864	3 283	2 587	2 236	183	210	165	143
Saajos Balti	749	2 436	914	1 500	48	156	58	96
Harju KEK	1 000	18	53	15	64	1	3	1
KOKKU	5 274	8 629	8 351	7 629	337	552	533	378

Tehingute sisu 2003.a. I poolaastal	1 000 EEK		1 000 EUR	
	Ost	Müük	Ost	Müük
Ostetud kaup edasimüügiks	2 561	0	164	0
Materjalid, komplekteeritavad tootmise vajadusteks	1 076	1 103	69	70
Tööstuslik allhange (teenustööd)	383	1 888	24	121
Põhivara rentimine	0	2 860	0	183
Juhtimisteenus	0	1 308	0	84
Muud teenused (sideteenus ja –ehitus, kinnisvara remont ja hooldus)	1 254	1 470	80	94
KOKKU	5 274	8 629	337	552

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eelpool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindu.

2003 I poolaastal tagastas Satmatic pikaajalist laenu 1 695 TEEK e. 108,3 TEUR ja ELTEK lühiajalist laenu 400 TEEK e. 25,6 TEUR. 2003 I poolaastal on arvestatud konsolideeritavatelt ettevõtetest lühiajalise laenu intressitulu kokku 29,5 TEEK e. 1,9 TEUR ja pikaajalise laenu intressitulu kokku 233 TEEK e. 14,9 TEUR.

Töötajatele anti aruandeperioodil lühiajalist laenu kokku 15 TEEK e. 0,96 TEUR (2002 I pa: 172 TEEK e. 11,0 TEUR). Töötajad tagastasid laene kokku 412 TEEK e. 26,3 TEUR (2002 I pa: 177 TEEK e. 11,3 TEUR). Laenuintress on 7%. Aruandeperioodil maksid töötajad intresse kokku 13 TEEK e. 0,8 TEUR (2002 I pa: 25 TEEK e. 1,6 TEUR).

* 2003.a. näitaja sisaldab sisekäivet Satmaticuga (Satmatic03) ja 2002.a. AJT Harju Elektriga (AJT02).

Saldod seotud osapooltega:

Nõuded:	1 000 EEK		1 000 EUR	
	30.06.03	31.12.02	30.06.03	31.12.02
Tütarettevõttega kokku	11 202	12 828	716	820
ELTEK	2 509	2 302	160	147
sh. tasumata arved	2 009	1 402	128	90
lühiajaline laen	500	900	32	58
Satmatic	8 693	10 526	556	673
sh. tasumata arved	206	339	13	22
pikaajaline laen	8 475	10170	542	650
pikaajalise laenu intress	12	17	1	1
Sidusettevõtetega kokku	3 769	1 858	143	119
sh. AS Keila Kaabel tasumata ostuarved	40	1000	3	64
AS Keila Kaabel tasumata dividendid	1 525		97	
AS Saajos Balti	2 204	858	141	55
Töötajatele antud laenud kokku	117	453	7	29
sh. pikaajaline laen	112	409	7	26
lühiajaline laen	5	44	0	3
Kohustused:	1 000 EEK		1 000 EUR	
	30.06.03	31.12.02	30.06.03	31.12.02
Tütarettevõtetega kokku	264	153	17	10
sh. ELTEKile tasumata arved	257	153	16	10
sh. Satmaticule tasumata arved	7	0	0	0
Sidusettevõtetega kokku	800	554	51	35
sh. AS Keila Kaabel	448	318	29	20
AS Saajos Balti	352	236	23	15

Lisa 11 Bilansipäevajärgsed sündmused

Juunis alustas Harju Elekter Keila Kaabli tootmishoone juurdeehitusega. Investeeringu maksumuseks on arvestatud 18 miljonit krooni (1,15 miljonit eurot) ja see peaks valmima 2003.a. lõpuks. Ehituse finantseerimiseks võttis Harju Elekter Nordea pangast (Eesti) 383,5 tuhande euro (6 MEEK) suuruses summas pikaajalist laenu. Laen makstakse tagasi 17 üksteisele järgneva kvartaalse tagasimaksena alates 2004.a. juulikuust.

Juulikuus müüs Harju Elekter 105 ASi Keila Kaabel aktsiat ja toimus 200 uue aktsia suunatud emissioon Draka NK Cablesile. Pärast emissiooni ja aktsiate müüki on Keila Kaabli aktsiakapital 26 miljonit krooni (1,66 miljonit eurot), mis jaguneb osapoolte vahel järgmiselt: 34% Harju Elekter ja 66% Draka NK Cables.

Juulis 2003 valmis PKC Eestile ehitatud uus tootmishall, millega lisandus 4400 m² rendipindasid Keilas. Projekti kogumaksumus kujunes 26 MEEK (1,7 MEUR). PKC Eesti, endine Harju Elektri autojuhtmete tehas, rendib Harju Elektrilt tootmispindasid alates 2002.aasta juulist. Harju Elekter rendib PKC Eestile pindasid kokku 17 900 m², sh 4700 m² Haapsalus.